
ZARZĄDZENIE NR 0050.639.2020.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 18 września 2020 r.
w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych Miasta Jelenia Góra.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 z póżn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1
Jednostkami  organizacyjnymi  Miasta  Jelenia  Góra  są  jednostki  wymienione  w  załączniku
do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Traci  moc  Zarządzenie  nr  0050.274.2019.VIII  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry  z  dnia
30 sierpnia 2019 r. w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych Miasta Jelenia Góra.

§ 3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Nadzoru  Właścicielskiego
i Kontroli.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
  Jeleniej Góry

                                                               /-/
              Jerzy Łużniak


